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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTHOC DE TLAXCALA

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO PJET/LPN/013-2025.
REFERENTE A LA “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO DE SISTEMA DE AUDIO
VIDEO GRABACION PARA UNA SALA DE AUDIENCIAS ORALES EN EL DISTRITO JUDICIAL DE

MORELOS.” a
ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS k
ECONOMICAS.
Con fundamento en los articulos 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 31 fraccion
linciso d) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala y 37 del Reglamento
de la citada Ley, siendo las doce horas del dia miércoles 09 de abril de 2025, reunidos el Comite de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala en el Salén de Usos Multiples, ubicado en la planta baja del edificio denominado “Ciudad
Judicial”, del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo la comunicacién de | !
evaluacioén técnica y apertura de propuestas econémicas, de conformidad a los puntos 4.7, 4.7.1y 4.7.2
de las bases de la presente licitacion que a la letra citan:

4.7.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS.
4.7.1.- FECHA, HORA Y LUGAR.

Este evento se llevara a cabo el dia miércoles 09 de abril de 2025 a las 12:00 horas, en el Salén de
Usos Multiples del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

El registro se llevaré a cabo 15 minutos antes de la hora marcada para el inicio del acto. En punto de la
hora sefalada, se cerraran las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacion o licitante

~
alguno. )
| %z

Para este evento unicamente podré estar presente una persona por licitante.

4.7.2.- La Convocante procederd a informar el resuitado de la evaluacion de las propuestas técnicas de
cada licitante, segtin el dictamen correspondiente.

e

En cumplimiento a lo anterior, el C.P. Enrique Casillas Escamilla con el caréacter de Sub Director de Recursss_'\
Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los Servidores ™.
Publicos y participantes en este acto.

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4.6.1 CRITERIOS QUE SE APLICARAN
PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al analisis minucioso de la informacion vy -
documentales presentadas, asi como de la revision de las anotaciones y precisiones asentadas en el acta de'  ;
presentacion de propuestas y apertura técnica celebrada con fecha miércoles 02 de abril de 2025, se N\
procede a comunicar lo siguiente: ol

Una vez efectuada la revision detallada y analisis de la informacién presentada por cada uno de los licitantes, |
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS SOBRES 1 |
Y 2 se procede a emitir el informe como se describe a continuacion: Q

1) REVISION DETALLADA DE LA DOCIJMENTACION INTEGRADA EN EL SOBRE NUMERO
1y 2. '
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL '

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA ¢

DOCUMENTO

2.1.1.- Cedula de identificacion fiscal y
Constancia de Situacion Fiscal del SAT que
contenga la actividad o giro del licitante, la
cual debera coincidir con la actividad
econdmica objeto de esta licitacion.

2.1.2.- Para las personas morales presentar
acta constitutiva del licitante. El objeto social
de la empresa mencionado en el acta
constitutiva, que debera coincidir con la
actividad economica, motivo de esta
licitacion.

213.- En caso de que hubiese
modificaciones sustantivas a los estatutos, se
deberan presentar las dos Ultimas actas de
asamblea debidamente protocolizadas con
sus datos registrales.

214.- Poder notarial otorgado al
representante del licitante, que acredite tener
poder general para actos de administracion
y/o poder especial para participar en
procedimientos de adquisiciones, con
facultades para presentary firmar propuestas,
asi como recibir y firmar actas. En la copia
simple, favor de subrayar la cldusula en la
que se faculta al representante legal y por
ende se aprecie el nombre del mismo.

En caso que la persona que asista en
representacion del licitante, no sea la misma
gue firma las propuestas de esta licitacion,
debera acreditarse mediante CARTA
PODER SIMPLE EN ORIGINAL, celebrada
ante dos testigos, debidamente requisitada
conforme al ANEXO H de las presentes
bases, mediante la cual la persona que
acredite tener el poder sefialado en el parrafo
anterior, le otorga los mismos derechos para
asistir en su representacion a los eventos de
la presente licitacion, asi como para recibir
copias de la documentacion que se derive del
procedimiento. Se  deberd  anexar
invariablemente copia de identificacion oficial
del que otorga y de quien recibe el poder, asi
como de los testigos.

21.5.- En caso de ser persona fisica,
presentar acta de nacimiento del licitante.

2.1.6.- El licitante debera presentar carta en
hoja membretada suscrita y firmada por el
representante conforme al ANEXO A de las
presentes bases, en la que manifieste bajo
protesta de decir verdad que:

1. Las modificaciones sustantivas a los
estatutos que presenta en este acto, es
(son) la (s) ltima (s) existente (s).

SOBRE NUMERO 1 : kT S Ry <227 4 oo
E ACREDI =XISTENCIA Y PERSONALIDAD JURIDICA DEL
~ REPRESENT, iy _
ATRIA
ASESORES Y CONSULTORES | TECHNOLOGY INIT SOLUTIONS S.A
EN TECNOLOGIA S.A. DE C.V.| PROJECTS S.A. DE C.V. DECN.
Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
S| CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.
Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
N/A N/A N/A
Si CUMPLE. S CUMPLE,
>
] &)
./-’"’_'flf; /

Licitacidn Publier
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2. Que si no presenta modificaciones
sustantivas es porque los estatutos no
han sufrido modificacion alguna.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si(QJMPLE_

3. El poder que exhibe no le ha sido
revocado ni limitado en forma alguna.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

4. Que su representada no se encuentra
en alguno de los supuestos del articulo
36 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Estado
de Tlaxcala, asi como tampoco se
encuentra en el Padron de Proveedores
del Poder Judicial del Estado como
inhabilitado su registro, suspendido o
cancelado para participar en cualquier
procedimiento de adjudicacion, ya sea
también por resolucién del Organo
Superior de Fiscalizacion, debera
adjuntar como anexo al presente escrito
la CONSTANCIA DE NO
INHABILITADO con fecha de expedicion
no mayor a 15 dias naturales por la
Secretaria de la Funcién Publica del
Estado de Tlaxcala.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

5. Que conoce en su integridad Yy
manifiesta su conformidad con todos y
cada uno de los puntos y requisitos
esenciales establecidos en las bases de
la licitacion PJET/LPN/013-2025.

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

6. Asimismo, que conoce y esta conforme
con todo lo asentado en la Junta de
Aclaraciones de la misma.

S| CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

7. Que mi representada no desempefia
empleo, cargo o comisién en el servicio
publico o, en su caso, que, a pesar de
desempefiarlo, con la formalizacion del
contrato correspondiente no se actualiza
un conflicto de intereses.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.1.7.- Identificacion oficial vigente con
fotografia de la persona asistente, el original
se podra presentar al momento de cotejar la
documentacion — Puede ser credencial de
elector, pasaporte o cédula profesional.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE. O

2.1.8.- Pagos provisionales/definitivos de
impuestos federales de junio 2024 a enero
2025 del ejercicio fiscal 2024, que contenga
el acuse de recibo del SAT y la liga digital de
pago correspondiente.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.1.9.- Declaracién anual de los impuestos
federales correspondientes al ejercicio fiscal
2023, con el acuse de recibo del SAT y laliga
digital de pago correspondiente.

S|\ CUMPLE.

N
|

i\

Si CUMPLE.

Licitacign PGl
Comunicacion de evaluacion técni
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,2.1.10.- Las bases debidamente firmadas y

" selladas por el licitante o persona facultada y

factura de compra de bases expedida por la
Tesoreria del Poder Judicial, cuya fecha y
monto de pago deberan estar dentro de lo
sefialado en los puntos 1.3.1. y 1.3.2 de las
presentes bases.

Si CUMPLE.

2.1.11.- Estados de posicion financiera,
estados de resultados, estado de origen vy
aplicacion de recursos y estado de
variaciones en el capital contable, del 1 de
enero 2024 al 31 de diciembre de 2024,
Presentar en hoja membretada del licitante
firmados y sellados por el representante y por
un Licenciado en Contaduria Pdblica,
adjuntar copia simple de cédula profesional
del Contador.

Si CUMPLE.

21.12.- Deberan presentar en hoja
membretada del licitante sus datos bancarios
que incluya; nombre del Banco, cuenta
bancaria y CLABE interbancaria. Firmada por
el representante legal. En el caso en que
resultase adjudicado, el pago se efectuara a
través de transferencia bancaria en la cuenta
manifestada por el licitante.

Si CUMPLE.

2.1.13.- Anexar némina o plantila de
personal y ultimo documento que demuestre
el cumplimiento de obligaciones fiscales de
terceros, anexar constancias de:

a) Opinion de cumplimiento de obligaciones
fiscales del SAT actualizada de fecha no
mayor a 20 dias naturales. (32-D positiva).

Si CUMPLE.

b) Opinién de cumplimiento de obligaciones
en materia de Seguridad Social (En caso de
no contar con trabajadores presentar escrito
bajo protesta de decir verdad este hecho),

Si CUMPLE.

¢) Constancia de la situacién fiscal del
INFONAVIT. (En caso de no contar con
trabajadores presentar escrito bajo protesta
de decir verdad este hecho).

Si CUMPLE.

2.1.14.- Anexar el formato de inscripcion al
Padron de Proveedores 2025, recibido por la
Direccion de Recursos Humanos vy
Materiales, de conformidad con el numeral
XLII y XL, de los Lineamientos de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y
Obra Publica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala o en su
caso la solicitud de formar parte del Padron
de Proveedores sellado por la Direccion de
Recursos Humanos y Materiales.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE. Si CUMPLE.
SI CUMPLE. Si CUMPLE.
Si CUMPLE, SI CUMPLE.
Si CUMPLE. Si CUMPLE.
Si CUMPLE, Si CUMPLE.
Si CUMPLE. Si CUMPLE.
Si CUMPLE. -Si CUMPLE.
-
i
/
- ,/
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EL SOBRE NUMERO 2
PROPUESTA TECNICA

/

DOCUMENTO

ASESORES Y CONSULTORES
EN TECNOLOGIA S.A. DE C.V.

TECHNOLOGY INIT
PROJECTS S.A. DEC.V.

ATRIA
SOLUTIONS S.A.
DE C.V.

2.2.1.- La propuesta técnica (ANEXO B),
cartas y documentos solicitados, que se
anexen deberan estar dirigidos a la
convocante, impresos en papel membretado
del licitante, indicando el numero de la
presente licitacion PJET/LPN/013-2025,
asimismo, contener folio, sello y firma al calce
en todas y cada una de las fojas, por la
persona autorizada para ello conforme al
poder notarial. La ultima hoja debe contener,
ademas: el nombre, puesto y firma del
representante legal del LICITANTE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

@,

2.2.3.- La propuesta técnica se presentara en
forma impresa y digital conforme al formato
del ANEXO B. Para la version digital se
acepta que la informacién se presente en
formato Word y en PDF, dentro de un
dispositivo USB, mismo que se incluird
dentro del sobre 2. El no presentar el
dispositivo magnético USB, sera motivo de
descalificacion.

Es importante que el licitante verifique antes
de incluir sus dispositivos en el sobre, que
contengan el nombre del licitante, nimero de
licitacion y “Propuesta Técnica”, asi mismo,
que la informacion solicitada se encuentre
debidamente capturada a renglén seguido y
que no tengan problemas para leerse. Lo
anterior con el objeto de que la misma se
pueda plasmar en el Acta correspondiente
del evento sefialado en el punto 4.4.1 de
estas bases.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

S| CUMPLE.

2.2.8.- REQUISITOS TECNICOS QUE
COMPLEMENTAN Y CONFORMAN LA
PROPUESTA TECNICA: Debera anexar a
su propuesta técnica dentro del segundo
sobre lo siguiente:

a) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que el licitante se compromete, en caso de
resultar adjudicado a garantizar los bienes en
calidad, y vicios ocultos en un periodo
minimo de 12 MESES a parir de su
recepcion por la contratante ANEXO F

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

b) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que el licitante se compromete en caso de
resultar adjudicado, a entregar en tiempo y
forma los bienes en los lugares y fechas que
le seran indicadas al momento de la firma del
contrato, asi mismo acepta que la
convocante podra modificar el calendario,
cantidades y lugar de entrega, previa
notificacién al proveedor, sin que esto
ocasione costos adicionales.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMP
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/

c) Curriculum del licitante, actualizado al 28
de febrero de 2025 debiendo especificar el
domicilio completo incluyendo cuando menos
2 fotografias de fachada del inmueble y calle,
asi como croquis reciente de ubicacion
obtenido de Google Maps para mayor
precision de la ubicacién del domicilio; 2
numeros de teléfono para localizacion,
correo electrénico.

S| CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

d) Carta bajo protesta de decir verdad que
‘el licitante cuenta con la infraestructura
necesaria, personal especializado vy
experiencia minima de 5 afos, a fin de
garantizar que los bienes objeto de esta
licitacion, seran entregados nuevos, con la
calidad solicitada y que la convocante o a
quien designe en cualquier momento podran
verificar el cumplimiento de la calidad de los
bienes objeto de esta licitacion.”

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

e) Carta bajo protesta de decir verdad que “El
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala" no adquiere obligacién alguna de
caracter laboral con “El proveedor”, ni con los
trabajadores que él mismo contrate para la
adquisicion de los bienes objeto de este
contrato. ’

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

f) Carta bajo protesta de decir verdad en Ia
que, "El proveedor” manifiesta que sera
responsable de los dafios y perjuicios que
cause a "EI Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial
del Estado de Tlaxcala" y/o terceras
personas con motive de la adjudicacion del
suministro objeto del presente contrato, por
inobservancia, negligencia o por violacién a
las leyes, politicas, bases, lineamientos y
reglamentos aplicables sobre |la materia”

Si CUMPLE,

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

g) Presentar cartas de satisfaccion o actas de
entrega correspondientes a los bienes
contratados, emitidas por al menos dos
clientes a guienes se les haya adjudicado
suministros similares a los solicitados
durante el periodo comprendido entre enero
de 2020 y el 28 de febrero de 2025. Las
cartas de satisfaccion deben estar impresas
en hojas membretadas de la entidad emisora.
Los datos de contacto de estos clientes
deben estar reflejados en el curriculum
empresarial de la empresa.

Si CUMPLE,

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

h) Copia de tres facturas del licitante, a favor
de clientes a los que, en el periodo de enero
de 2020 al 28 de febrero de 2025, se les
hayan adjudicado suministros iguales al
solicitado, pudiéndose ocultar los precios en
las citadas facturas, Asimismo, debera
anexar los datos de localizacion de los

Si CUMPLE.

—

Si CUMPLE.

Pagina 6 e //

Licitacion Publica Nacional no, PIET/LPAN
Comunicacidn de evaluacion téenica y apertus

de propuesta economica




v

CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
STADC DE TLANCALA
2024-2026 DEL ESTADG DE TLAXCALA
clientes referidos en las facturas (nombre, V
domicilio, cédigo postal, teléfonos y correo
electrdnico).

1) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que el licitante se compromete en caso de
resultar adjudicado, entregar bienes nuevos,
en empaques originales de fabricante, con el Si CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.
etiquetado de la marca en el empaque, asi
como en los equipos en ningln caso se
recibiran productos apocrifos o a granel.

j) Anexar Fichas Técnicas, Catélogos y
folletos de los equipos a instalar en el cual se
muestren caracteristicas, marca, modelo,
numero de parte y/o fotografias.

k) Carta bajo protesta de decir verdad de que
garantiza que por cuando menos 5 afios
existan refacciones para los modelos de los
equipos ofertados.

1) Que el Licitante cuente con un proceso de
calidad certificado conforme a la Norma S| CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

NMX-CC-9001-IMNC-2015 9001.
m) El integrador debe contar con un Centro ] -
de Soporte y Servicio, indicando direccion de ~
este, anexando evidencia fotografica y
proceso de escalacién de Nivel 1y 2 firmado SI CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
4

Q

S CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.

Si CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.

—

por el gerente responsable del Centro de
Soporte y Servicio y el representante legal de

=
la empresa. <
n) El licitante debera integrar al menos, un

certificado de su personal con el rol de
administrador de proyectos, avalados por el
PMI para la administracion y logistica de la
implementacion de los proyectos; PMP o
PMP/PMI-SP a PMP/PMI-RMP, o
certificaciones de la industria audiovisual,
tipo AVIXA.

o) Las propuestas de los licitantes deberan
acompaiiarse de cartas o certificados del
fabricante que avalan al licitante como socio
comercial o integrador autorizado de la
marca en territorio nacional. Referenciando
el nimero de licitacién en dichos documentos
p) El sistema de videoconferencia propuesto
por el licitante debe ser compatible y capaz
de integrarse a la solucion con la que
actualmente cuenta el Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala en sus diferentes salas
de audiencia.

q) Ningun componente que integre la
solucion propuesta debera estar incluido en
alguna lista de componentes vulnerables,
emitida por agencias de seguridad de la
informacion nacionales o extranjeras.

Si CUMPLE. S| CUMPLE. S CUMPLE. .

S| CUMPLE. Si CUMPLE. S CUMPLE.

Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

“LA FALTA DE ALGUN REQUISITO SERA
CAUSA DE DESCALIFICACION”

o

BUesta economica

Licitacian Publica Naciopal no. PIET/LPN/
Comunicacidn de euahesrciOn (ecnica y apertura deg
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N RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO
Al respecto, por parte del Licenciado Hernan Sanchez Gonzalez, Director de Tecnologias de la Informacion y
Comunicacién del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala quien actia como area técnica, procedi6é a la
verificacion de lo ofertado por los licitantes en el ANEXO B y se compard con lo solicitado en EL ANEXO
TECNICO de las bases de la presente licitacion publica, lo que hizo de conocimiento de esta Direccion a

través de tarjeta informativa, al respecto se comunica lo siguiente:

PROPUESTA | ASESORES Y CONSULTORES EN TECHNOLOGY IN IT ATRIA
OFERTADA S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

A consecuencia de la revision detallada a la documentacién presentada por los licitantes, y con fundamento
en los articulos 31 fraccion | inciso d), y 32 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado
de Tlaxcala, en relacion a los puntos 4.7., 4.7.1. y 4.7.2. de las bases de |a presente licitacion publica, una
vez verificado el cumplimiento de los requisitos legales y técnicos solicitados por la convocante se procede a

' £ CNOLOGIA S.A. DE C.V. PROJECTS S.A.DE C.V. NS S.A. V.
N TECNICA TE OJECTS S.A. L SOLUTIONS S.A. DE C.V
DICTAMINAR LO SIGUIENTE:

y

En virtud de que incluyen la documentacién legal y administrativa que acredita la existencia y personalidad

juridica del licitante, asi como la informacién técnica solicitada en las bases de la presente licitacion referente

”  ala “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO DE SISTEMA DE AUDIO Y VIDEO GRABACION

PARA UNA SALA DE AUDIENCIAS ORALES EN EL DISTRITO JUDICIAL DE MORELOS.”, por lo gque se

C_% hace constar su aceptacion, legal, administrativa y técnica, para efectos de continuar con el proceso de

SE ACEPTAN las propuestas de:
DOCUMENTACION LEGAL Y

LICITANTE ADMINISTRATIVA DOCUMENTACION TECNICA

ASESORES Y CONSULTORES EN

TECNOLOGIA S.A. DE C.V. CUMPLE EN SU TOTALIDAD CUMPLE EN SU TOTALIDAD
TECHNOLOGY IN IT PROJECTS S.A. DE C.V. CUMPLE EN SU TOTALIDAD CUMPLE EN SU TOTALIDAD
ATRIA SOLUTIONS S.A. DE C.V. CUMPLE EN SU TOTALIDAD CUMPLE EN SU TOTALIDAD

licitacion.

Ahora bien, concluido el punto anterior, los Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, proceden a
abrir el sobre niimero 3 que dice contener “Propuesta Econémica’ y garantia de seriedad de cada uno de
los licitantes aceptados, ya que, una vez que se constato la garantia de seriedad, se procede a dar lectura en
voz alta a las propuestas econémicas recibidas conforme al punto 4.8. de las bases del procedimiento, siendo

de la siguiente manera:
r{\( | 1.- ASESORES Y CONSULTORES EN TECNOLOGIA S.A. DE C.V.
[
e
S

Licitacion Pdhlica Nacional no. PJ
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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSE)O DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
2024-2026 EL ESTADO DE TLAXCALA
ANEXO C
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA 8
DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Licitacién Publica Nacional: PJET/LPN/013-2025

REFERENTE A LA “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE SISTEMA
DE AUDIO Y VIDEO GRABACION PARA UNA SALA DE AUDIENCIAS ORALES
EN EL DISTRITO JUDICIAL DE MORELOS"

LICITANTE : ASESORES Y CONSULTORES EN TECNOLOGIA SA DE CV

ANEXO TECNICO
J UNIDAD PRECIO ﬁ'
PARTIDA DESCRIPCION DE CANTIDAD PRECIO TOTAL
SEDIDA UNITARIO

CAPTURA DE VIDEO Y SET PARA LA MESA DEL SECRETARIO

1 CAMARA 10X ZOOM, 3G SDI/HDMI (HD60)

MARCA: MARSHALL PIEZA 5
MODELO: CV355-10X

PROCEDENCIA: USA cﬁ%&

1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO .

MARCA: HP PIEZA 1
MODELO: A11SNLT
PROCEDENCIA: USA -\
1 | MONITOR PARA PC P
MARCA: DELL

PIEZA 1 _
MODELO: P2425H =
PROCEDENCIA: USA

1 | CAMARA DE DOCUMENTOS (
MARCA: ELMO %gﬂ
l

PIEZA 1 ok e
MODELO: TT-12G + ELMO CAST BUNDLE

PROCEDENCIA: USA
1 | TRASMISOR, PLACA DE PARED
MARCA: KRAMER
MODELO: WP-20CT
PROCEDENCIA: ISRAEL
1 | RECEPTOR HDMI
MARCA: KRAMER
MODELO: TP-580RA | )
PROCEDENCIA: ISRAEL-_-:}

|




PODER JUDICIAL

2024 - 2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEIQ DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA,

4

PROCESAMIENTO DE VIDEO

™

PROCESADOR MULTIVENTANA

MARCA: EXTRON

MODELO: MGP 641 xi SDI

PIEZA

PROCEDENCIA: USA

DISTRIBUIDOR HDMI 1X4

MARCA: KRAMER

MODELO: VM-4H2

PIEZA

PROCEDENCIA: ISRAEL

TRASMISOR HDMI

MARCA: KRAMER

MODELO: TP-580T

PIEZA

PROCEDENCIA: ISRAEL

RECEPTOR HDMI

MARCA: KRAMER

MODELO: TP-580R

PIEZA

PROCEDENCIA: ISRAEL

VIDEO EN SALA

O

/
X

PANTALLA DE 55 PULGADAS

MARCA: SAMSUNG

MODELO: UN55DU7010FXZX

PIEZA

PROCEDENCIA: COREA

SOPORTE DE PANTALLA A TECHO

MARCA: REDLEAF

PIEZA

MODELO: RLT-3770

PROCEDENCIA: CHINA

GRABADOR PRIMARIO , SECUNDARIO Y TRANSCRIPCION AUTOMATICA

o

SOFTWARE PARA LA GESTION DE JUICIOS ORALES /

TRANSCRIPCION AUTOMATICA

MARCA: ORALTIS

PIEZA

MODELO: ESTATAL

PROCEDENCIA: MEXICO

WORKSTATION DE 8 TB

MARCA: HP

MODELO: 947Y2LT

PIEZA

PROCEDENCIA: USA

MONITOR PARA PC

MARCA: DELL

MODELO: P2225H

PIEZA

PROCEDENCIA: USA

!

TARJETA INTERNA DE CAPTURA DE VIDEO

PIEZA

—

e

Pagina 10 de 27 w/%—’
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PODER JUDICIAL

2024 - 2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
COMNSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

MARCA: ELGATO

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADGC DE TLAXCALA

MODELO: 4K PRO

PROCEDENCIA: ALEMANIA

TARJETA DE SENALIZACION DIGITAL

MARCA: RASPBERRY

MODELO: Pi 4 Model B

PROCEDENCIA: REINO UNIDO

PIEZA 1

GRABADOR SECUNDARIO

MARCA: EPIPHAN

MODELO: PEARL NEXUS

PROCEDENCIA: CANADA

PIEZA 1

DISCO EXTERNO DE 4 TB

MARCA: ADATA

MODELO: AHD710P-4TU31-CBK

PROCEDENCIA: TAIWAN

PIEZA 1

i
/

PROCESAMIENTO DE AUDIO Y MICROFONIA

PROCESADOR DE AUDIO CON SUS LICENCIAS

MARCA: QSC

MODELO: CORE 110f-v2

LicenciaSLQUD 110 P

Licencia SL QSE 110

PROCEDENCIA: USA

PIEZA 1

MICROFONOS CUELLO DE GANSO DOBLE FLEXION

MARCA: TAIDEN

MODELO: HCS-1857CA15

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA 11

7/

BASE DE MESA PARA MICROFONO

MARCA: TAIDEN

MODELO: HCS-1858BS

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA 11

AMPLIFICADOR DE AUDIO

MARCA: EXTRON

MODELO: MPA 152 PLUS

PROCEDENCIA: USA

PIEZA 1

BOCINAS DE PLAFON

MARCA: KRAMER

MODELO: Galil 4-C

PROCEDENCIA: ISRAEL

PIEZA 4

] SET DE VIDEOCONEERNECIA

e

[ | Lo -n'(fl(/!t- =7
[ icitacion Puta Nacional se PIET/LPN/013-2025
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CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

COMPUTADORA DE ESCRITORIO .

MARCA: HP PIEZA 1
MODELO: A11SNLT
PROCEDENCIA: USA
TARJETA DE VIDEO EXTERNA
MARCA: EPIPHAN

- PIEZA 1
MODELO: AV.io HD+ — s
PROCEDENCIA: CANADA
KVM
MARCA: STARTECH
PIEZA 1

MODELO: SV211HDUA - -
PROCEDENCIA: CANADA

RACK ENERGIA Y VARIOS

GABINETE DE PISO 42 UNIDADES

MARCA: OPTRONICS PIEZA 1
MODELO: OPGAPI0420CSH
PROCEDENCIA: MEXICO
1 ACONDICIONADOR DE LINEA
MARCA: FURMAN

PIEZA 1
MODELOQ: PL-PLUS C - -

§ PROCEDENCIA: USA
1 UPS 3000 VA, 3000 WATTS
MARCA: CYBERPOWER
PIEZA 1

MODELO: PR3000RTXL2U — ==
PROCEDENCIA: USA
1 | SWITCH POE
MARCA: QSC/NETGEAR

a5C/ PIEZA 1

MODELO: NS26-300+ R A
PROCEDENCIA: USA
B SEMAFORO, SET CON DOS ACRILICOS LUMINOSOS

MARCA: GLOBALCACHE PIEZA 1
MODELO: IP2CC-P
PROCEDENCIA: USA

7
[y

PANTALLA EXTERIOR PARA AGENDA DE SALA

1 PANTALLA DE 43 PULGADAS
MARCA: SAMSUNG
PIEZA 1

MODELO: UN43DU7010FXZX T -
PROCEDENCIA: COREA

Pagina 12 de 27
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL COMNSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
EL ESTADO DE TLAXK

2024 - 2026

1 SOPORTE DE PANTALLA A PARED

DEL ESTADOC DE TLAXCALA

MARCA: REDLEAF PIEZA 1
MODELO: RLF-3770
PROCEDENCIA: CHINA

1 TARJETA DE SENALIZACION DIGITAL

MARCA: RASPBERRY PIEZA 1
MODELO: Pi 4 Model B
PROCEDENCIA: REINO UNIDO

SERVICIOS PROFESIONALES: LOTE CABLEADO,
1 INSTALACION, PROGRAMACION, CAPACITACION, [ PIEZA 1
MEMORIA TECNICA Y MATERIALES.

1 POLIZA ANUAL DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO A PIEZA 1 :
LA SALA - -

SUMINISTRO E INSTALACION DE LOTE CABLEADO
1 ESTRUCTURADO PARA SALA DE AUDIENCIAS | PIEZA 1 \
ORALES T

CONTROL DE ACCESO

1 CONTROL DE ACCESO

MARCA: HIKVISION .-
PIEZA 1 o . A\

MODELO: DS-KAS261

PROCEDENCIA: CHINA

SOLICITADO EN JUNTA DE ACLARACIONES ‘

LOTE SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIALES
i PARA ADECUACIONES CIVILES Y ELECTRICAS, o ¥
EXTINSION DE FUEGO Y SISTEMA DE HVAC 1 s ===

TONELADA

MINI SPLIT 1 TON
MARCA: AUFIT
MODELO: CCl R32
PROCEDENCIA: CHINA
EXTINTOR DE FUEGO
MARCA:MIYA
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADC DE TLAXCALA

MODELO: DETEXTINTOR HFC-236

PROCEDENCIA: MEXICO

PARTIDA 1 SUBTOTAL § 3,349,510.34
IVA $ 535,921.65
TOTAL  §$3,885,431.99

IMPORTE CON LETRA

Tres millones ochocientos ochenta y cinco mil
cuatrocientos treinta y un pesos 99/100 M.N.

LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL ENTREGA DE LOS BIENES
TIEMPO DE EJECUCION 8 SEMANAS

C. JORGE LUIS TOLEDO PATRON

2.- ATRIA SOLUTIONS S.A. DE C.V.

] Santa Anita
f Huiloac, Apizaco,

Tlaxcala a 02 de
Afria Solutions abril de 2025

ANEXO C

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA
DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE
TLAXCALA.

Licitacion Piblica Nacional: PJET/LPN/013-2025
REFERENTE A LA
“ADQUISICION DE
EQUIPAMIENTO DE SISTEMA
DE AUDIO Y VIDEO
GRABACION PARA UNA SALA
DE AUDIENCIAS ORALES

Pagina 14 de 2/
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PODER JUDICIAL

2024- 2026

| CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL '
COMNSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DEL ESTADO DE TLAXCALA
EN EL DISTRITO JUDICIAL DE
MORELOS”
ATRIA SOLUTIONS SA DE CV a
ANEXO ECONOMICO
PARTIDA DESCRIPCION UNLI)[;AD CANTIDAD o e PRECIO TOTAL
—— UNITARIO /
‘ CAMARA 10X ZOOM, 3G
SDI/HDMI (HD60)
MARCA: MARSHALL PIEZA 5 e 8 . L
MODELO: CV355-10X
PROCEDENCIA: USA
1 COMPUTADORA DE | |1
ESCRITORIO . -
MARCA: HP PIEZA 1 = T
MODELO: A11SNLT
PROCEDENCIA: USA %
1 MONITOR PARA PC R
MARCA: DELL 3%/\
MODELO: P2425H PIEZA 1 — e
PROCEDENCIA: USA
1 CAMARA DE DOCUMENTOS
MARCA: ELMO
MODELO: TT-12G + ELMO| PIEZA 1 L o
CAST BUNDLE
PROCEDENCIA: USA
1 TRASMISOR, PLACA DE PARED
MARCA: KRAMER
MODELO: WP-20CT FlEz: ' .
PROCEDENCIA: ISRAEL
1 RECEPTOR HDMI
MARCA: KRAMER
PIEZA 1 i
MODELO: TP-580RA
PROCEDENCIA: ISRAEL
C. JOSE LUIS RAMIREZ PENA
;"i /_)
1 PROCESADOR MULTIVENTANA =
MARCA: EXTRON == FZA/ ’ ==
il u'll ~J:mr;:;|5nrij ﬁJ?rT_.'LPr\-;'Dl'_s-zuzs N
L écnica y apertura de propuesta g TCa




A 1 MONITOR PARA PC

v

CONSEJO DE LA JUDICATURA,

FE ooy COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026 DEL ESTADC DE TLAXCALA

MODELO: MGP 641 xi SDI
PROCEDENCIA: USA
1\ 1 DISTRIBUIDOR HDMI 1X4
MARCA: KRAMER
PIEZA 1 - -
MODELQO: VM-4H2
PROCEDENCIA: ISRAEL
1 TRASMISOR HDMI
MARCA: KRAMER
PIEZA 1 _ _
MODELQO: TP-580T
PROCEDENCIA: ISRAEL
1 RECEPTOR HDMI
MARCA: KRAMER
PIEZA 1 . .
MODELO: TP-580R
PROCEDENCIA: ISRAEL
1 PANTALLA DE 55 PULGADAS
MARCA: SAMSUNG
PIEZA 1 _ _
MODELO: UN55DU7010FXZX
PROCEDENCIA: COREA
SOPORTE DE PANTALLA A
TECHO
MARCA: REDLEAF PIEZA 1
MODELQO: RLT-3770
PROCEDENCIA: CHINA
SOFTWARE PARA LA GESTION
1 DE JUICIOS ORALES [/
TRANSCRIPCION AUTOMATICA
PIEZA 1 _ T
MARCA: ORALTIS
MODELO: ESTATAL
PROCEDENCIA: MEXICO
1 WORKSTATION DE 8 TB
MARCA: HP
PIEZA 1 L
MODELQO: 947Y2LT —
PROCEDENCIA: USA

MARCA: DELL

MODELQ: P2225H PR ' - -
PROCEDENCIA: USA

TARJETA INTERNA DE
CAPTURA DE VIDEO

MARCA: ELGATO PIEZA 1
MODELO: 4K PRO

? PROCEDENCIA: ALEMANIA

&
|
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

¥ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER J_LE!E_:'ni_Clp_'\JT CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024-2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA

C. JOSE LUIS RAMIREZ PENA

TARJETA DE SENALIZACION
DIGITAL

MARCA: RASPBERRY PIEZA 1
MODELO: Pi 4 Model B
PROCEDENCIA: REINO UNIDO
1 GRABADOR SECUNDARIO
MARCA: EPIPHAN

MODELO: PEARL NEXUS
PROCEDENCIA: CANADA

1 DISCO EXTERNO DE 4 TB
MARCA: ADATA

MODELO: AHD710P-4TU31-| PIEZA 1 . .

) :
CBK <§ ép
PROCEDENCIA: TAIWAN

PIEZA 1

PROCESADOR DE AUDIO CON
SUS LICENCIAS

MARCA: QSC

MODELQO: CORE 110f-v2 PIEZA 1 . _

Licencia SL QUD 110 P

Licencia SL QSE 110

PROCEDENCIA: USA R
I MICROFONOS CUELLO DE

GANSO DOBLE FLEXION

MARCA: TAIDEN PIEZA 1

MODELO: HCS-1857CA15
PROCEDENCIA: CHINA

BASE DE MESA  PARA
MICROFONO

MARCA: TAIDEN PIEZA n
MODELO: HCS-1858BS
PROCEDENCIA: CHINA

1 AMPLIFICADOR DE AUDIO
MARCA: EXTRON
MODELO: MPA 152 PLUS
PROCEDENCIA: USA

1 BOCINAS DE PLAFON
MARCA: KRAMER
MODELO: Galil 4-C
PROCEDENCIA: ISRAEL

e

PIEZA 1
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CONSEID DE LA JUDICATURA

Ti o COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSE]O DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA
i COMPUTADORA DE
ESCRITORIO .
MARCA: HP PIEZA 1

MODELO: A11SNLT
PROCEDENCIA: USA
1 TARJETA DE VIDEO EXTERNA
MARCA: EPIPHAN

PIEZA 1 . —
MODELO: AV.io HD+
PROCEDENCIA: CANADA

C. JOSE LUIS RAMIREZ PENA

1 KVM
MARCA: STARTECH

PIEZA 1 - o
MODELO: SV211HDUA
PROCEDENCIA: CANADA
GABINETE DE PISO 42
UNIDADES
MARCA: OPTRONICS PIEZA 1
MODELO: OPGAPI0420CSH
PROCEDENCIA: MEXICO
1 ACONDICIONADOR DE LINEA
MARCA: FURMAN

PIEZA 1 - -
MODELO: PL-PLUS C
PROCEDENCIA: USA
1 UPS 3000 VA, 3000 WATTS
MARCA: CYBERPOWER

PIEZA 1 _ : —
MODELO: PR3000RTXL2U
PROCEDENCIA: USA
1 SWITCH POE
MARCA: QSC/NETGEAR

PIEZA 1 - .
MODELO: NS26-300+
PROCEDENCIA: USA
SEMAFORO, SET CON DOS
ACRILICOS LUMINOSOS
MARCA: GLOBALCACHE PIEZA 1
MODELO: IP2CC-P
PROCEDENCIA: USA
1 PANTALLA DE 43 PULGADAS
MARCA: SAMSUNG

PIEZA 1 .
MODELO: UN43DU7010FXZX
PROCEDENCIA: COREA s
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PODER JUDICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
COMSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

SOPORTE DE PANTALLA A
PARED

MARCA: REDLEAF

MODELO: RLF-3770

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA 1

v

CONSEJO DE LA JUDICATURA

= - |

DEL ESTADG DE TLAXCALA

TARJETA DE SENALIZACION
DIGITAL

MARCA: RASPBERRY

MODELO: Pi 4 Model B

PROCEDENCIA: REINO UNIDO

PIEZA 1

SERVICIOS PROFESIONALES:
LOTE CABLEADO,
INSTALACION,

PROGRAMACION,
CAPACITACION, MEMORIA
TECNICA Y MATERIALES.

C. JOSE LUIS RAMIREZ PENA

PIEZA 1

.
ﬂ
==

{

POLIZA ANUAL DE SOPORTE Y
MANTENIMIENTO A LA SALA

PIEZA 1

SUMINISTRO E INSTALACION
DE LOTE CABLEADO
ESTRUCTURADO PARA SALA
DE AUDIENCIAS ORALES

PIEZA 1

SN

CONTROL DE ACCESO

MARCA: HIKVISION

MODELO: DS-KAS261

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA 1

SERVICIOS PROFESIONEALES:
LOTE SUMINISTRO E
INSTALACION DE MATERIALES
PARA ADECUACIONES CIVILES
Y ELECTRICAS, EXTINCION DE
FUEGO Y SISTEMA DE HVAC
1 TON.

PIEZA 1

MINI SPLIT 1 TON

MARCA: AUFIT

MODELO: CCl R32

PROCEDENCIA; CHINA

PIEZA 1

EXTINTOR DE/ FUEGO

MARCA:MIYA |/

\
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CONESEIO DE LA JUDICATURA
- COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL '
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026

DEL ESTADC DE TLANCALA

MODELO: DETEXTINTOR HFC-
236
PROCEDENCIA: MEXICO

SUBTOTAL § 3,446,646.15

$
IVA 551,463.38

TOTAL  §  3,998,109.53
\
IMPORTE CON LETRA

Tres millones novecientos
noventa y ocho mil ciento

\ nueve pesos con 53/100 M.N.

LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL
ENTREGA DE LOS BIENES

TIEMPO DE EJECUCION 8 SEMANAS
ATENTAMENTE

c% C. JOSE LUIS RAMIREZ PENA
APODERADO LEGAL
ATRIA SOLUTIONS SA DE CV

3.- TECHNOLOGY IN IT PROJECTS S.A. DE C.V. 5

YV TECHNO ;3

Huiloac,
Apizaco,
Tlaxcala a 02
de abril de

2025

ANEXO C

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA
DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Licitacion Pablica Nacional: PJET/LPN/013-2025

REFERENTE A LA “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE SISTEMA
I~ DE AUDIO Y VIDEO GRABACION PARA UNA SALA DE AUDIENCIAS ORALES
; EN EL DISTRITO JUDICIAL DE MORELOS"”

TECHNOLOGY IN IT PROJEETS SA DE CV

Fagina 20 W /
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PODER JUDICIAL
ESTADO DE TLAXCALA

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

ANEXO ECONOMICO

v

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

PARTIDA

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

PRECIO
TOTAL

CAMARA 10X ZOOM, 3G SDI/HDMI (HD60)

MARCA: MARSHALL

PIEZA

MODELO: CV355-10X

PROCEDENCIA: USA

COMPUTADORA DE ESCRITORIO .

MARCA: HP

PIEZA

MODELO: A11SNLT

PROCEDENCIA: USA

MONITOR PARA PC

MARCA: DELL

MODELO: P2425H

PIEZA

PROCEDENCIA: USA

CAMARA DE DOCUMENTOS

MARCA: ELMO

MODELO: TT-12G + ELMO CAST BUNDLE

PIEZA

PROCEDENCIA: USA

TRASMISOR, PLACA DE PARED

MARCA: KRAMER

MODELO: WP-20CT

PIEZA

PROCEDENCIA: ISRAEL

RECEPTOR HDMI

MARCA: KRAMER

MODELO: TP-580RA

PIEZA

PROCEDENCIA: ISRAEL

PROCESADOR MULTIVENTANA

MARCA: EXTRON

PIEZA

MODELO: MGP 641 xi SDI

PROCEDENCIA: USA

=,

DISTRIBUIDOR HDMI 1X4

MARCA: KRAMER

MODELO: VM-4H2

PIEZA

PROCEDENCIA: ISRAEL

TRASMISOR HDMI

MARCA: KRAMER

MODELO: TP-580T

PIEZA

PROCEDENCIA: ISRAEL

RECEPTOR HDMI

MARCA: KRAMER,

MODELO: TP-580R

be
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

PROCEDENCIA: ISRAEL

1 PANTALLA DE 55 PULGADAS
MARCA: SAMSUNG

MODELO: UN55DU7010FXZX RIEZA b — —
PROCEDENCIA: COREA

1 SOPORTE DE PANTALLA A TECHO

MARCA: REDLEAF PIEZA 1
MODELO: RLT-3770
PROCEDENCIA: CHINA

SOFTWARE PARA LA GESTION DE JUICIOS
ORALES / TRANSCRIPCION AUTOMATICA
PIEZA 1

MARCA: ORALTIS
MODELO: ESTATAL
PROCEDENCIA: MEXICO
1 WORKSTATION DE 8 TB
MARCA: HP

MODELO: 947Y2LT e : o= —
PROCEDENCIA: USA
1 MONITOR PARA PC
MARCA: DELL

MODELO: P2225H FIEZR * — -
PROCEDENCIA: USA

1 TARJETA INTERNA DE CAPTURA DE VIDEO

MARCA: ELGATO PIEZA 1
MODELOQ: 4K PRO
PROCEDENCIA: ALEMANIA

1 TARJETA DE SENALIZACION DIGITAL

MARCA: RASPBERRY PIEZA 1
MODELO: Pi 4 Model B
PROCEDENCIA: REINO UNIDO
1 GRABADOR SECUNDARIO
MARCA: EPIPHAN

MODELO: PEARL NEXUS RIEZA 1 — —
PROCEDENCIA:; CANADA
1 DISCO EXTERNO DE4 TB
MARCA: ADATA

MODELO: AHD710P-4TU31-CBK PIEZA 1 _ .

PROCEDENCIA: TAIWAN

PROCESADOR DE AUDIO CON SuUs
LICENCIAS

MARCA: QSC ] —
MODELO: CORE 110f-v2

Licitacidn Publica Nacional noPIET/LPN/013-2025

Comunicacion de evaluacion g

§;

~iTa y apertura de propuesta econdmica




PODER JUDICIAL

2024~ 2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

LicenciaSLQUD 110 P

Licencia SL QSE 110

PROCEDENCIA: USA

v

CONSEJC DE LA JUDICATURA

= - |

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MICROFONOS CUELLO DE GANSO DOBLE

FLEXION

MARCA: TAIDEN

MODELO: HCS-1857CA15

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

11

BASE DE MESA PARA MICROFONO

MARCA: TAIDEN

MODELO: HCS-1858BS

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

11

AMPLIFICADOR DE AUDIO

MARCA: EXTRON

MODELO: MPA 152 PLUS

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

BOCINAS DE PLAFON

MARCA: KRAMER

MODELO: Galil 4-C

PROCEDENCIA: ISRAEL

PIEZA

COMPUTADORA DE ESCRITORIO .

MARCA: HP

MODELO: A11SNLT

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

TARJETA DE VIDEO EXTERNA

MARCA: EPIPHAN

MODELO: AV.io HD+

PROCEDENCIA: CANADA

PIEZA

KVM

MARCA: STARTECH

MODELO: SV211HDUA

PROCEDENCIA: CANADA

PIEZA

GABINETE DE PISO 42 UNIDADES

MARCA: OPTRONICS

MODELO: OPGAPI0420CSH

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

C. VICTOR MANUEL GARCIA SANCHEZ

ACONDICIONADOR DE LINEA

MARCA: FURMAN

MODELO: PL/PLUS C

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

| i

II ! Il’

f / el
/{ Licitacion Publica

o

Comunicacidn de evaluacion técni




h 4

CONSEID DE LA JUDICATURA

TS COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDIGIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLANCALA

1 UPS 3000 VA, 3000 WATTS
MARCA: CYBERPOWER

MODELO: PR3000RTXL2U RiEED A — —
PROCEDENCIA: USA
1 SWITCH POE
MARCA: QSC/NETGEAR

MODELO: N526-300+ FIEEA 1 — —
PROCEDENCIA: USA

SEMAFORO, SET CON DOS ACRILICOS
LUMINOSOS

MARCA: GLOBALCACHE PIEZA 1
MODELO: IP2CC-P
PROCEDENCIA: USA

1 PANTALLA DE 43 PULGADAS
MARCA: SAMSUNG —_— "
MODELO: UN43DU7010FXZX — —
PROCEDENCIA: COREA

i' 1 SOPORTE DE PANTALLA A PARED

MARCA: REDLEAF PIEZA 1
MODELO: RLF-3770
PROCEDENCIA: CHINA

M 1 TARJETA DE SENALIZACION DIGITAL

‘K MARCA: RASPBERRY PIEZA 1
MODELO: Pi 4 Model B
PROCEDENCIA: REINO UNIDO

SERVICIOS PROFESIONALES: LOTE
CABLEADO, INSTALACION, PIEZA 1
PROGRAMACION, CAPACITACION, — —
MEMORIA TECNICA Y MATERIALES.

1 POLIZA  ANUAL DE SOPORTE Y PIEZA 1
MANTENIMIENTO A LA SALA — —

& SUMINISTRO E INSTALACION DE LOTE
1 CABLEADO ESTRUCTURADO PARA SALA DE| PIEZA 1 _ _
AUDIENCIAS ORALES
1 CONTROL DE ACCESO
(4

MARCA: HIKVISION
MODELO: DS-KAS261 PIEES . — —
PROCEDENCIA: CHINA

SERVICIOS PROFESIONEALES: LOTE
SUMINISTRO E  INSTALACION  DE
1 MATERIALES PARA ADECUACIONES CIVILES | PIEZA 1
Y ELECTRICAS, EXTINCION DE FUEGO Y
SISTEMA DE HVAC 1 TON.

1 MINI SPLIT 1 TON PIEZA 1

PIET/LPN/013
apertura de propue Conamica

Licitacion Publica b

Comunicacion de evaluacion tég
















